
Uchwała nr 86/21k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie: zmiany programu studiów stacjonarnych I stopnia kierunku tkanina i stylizacja 

wnętrz, profil ogólnoakademicki dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2021/2022. 

Senat  Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, działając na 

podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) w zw. z art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2020.85 t.j. z dnia 2020.01.20 z późn. zm.),  

oraz na podstawie § 24 ust. 1 pkt 13) i §  113 ust. 3, ust. 4  Statutu Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przyjętego uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 

12 września 2019 r.,  a także § 7 ust. 5 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz.U.2018.1861 z dnia 2018.09.28 

z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego postanawia co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić program studiów stacjonarnych I stopnia kierunku tkanina i stylizacja wnętrz, profil 

ogólnoakademicki dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 

2021/2022 w następujący sposób:  

a. nowy przedmiot Fotografia produktu będzie realizowany na 4 i 6 semestrze studiów  

w wymiarze 30 godzin/semestr, 

b. nowy przedmiot Warsztaty interdyscyplinarne będzie realizowany na 3 i 4 semestrze 

studiów w wymiarze 15 godzin/semestr, 

c. przedmiot Podstawy projektowania  będzie realizowany na 1 i 2 semestrze studiów  

w wymiarze 32 godzin/semestr zamiast 30 godzin/semestr z podziałem na grupy  

i pracownie zgodnie z załączoną legendą, 

d. przedmiot Warsztaty projektowo-technologiczne zostanie zakończony zaliczeniem „z” 

zamiast zaliczeniem z ocena „z/o”, 

e. przedmiot Warsztaty projektowo-technologiczne zostanie rozdzielony na 2 grupy i 

realizowany: gr. 1. 3 i 4 semestr w wymiarze 30 godzin/semestr oraz semestr 5 i 6 w 

wymiarze 45 godzin/semestr, gr. 2. 3 i 4 semestr w wymiarze 15 godzin na semestr 

(podział pracowni na zajęciach nastąpi zgodnie z załączoną legendą), 

f. przedmiot Warsztaty (farbiarstwo i techniki tkackie) będzie realizowany na  1 semestrze 

w wymiarze 30 godzin/semestr oraz na 2 semestrze w wymiarze 15 godzin/semestr, 

g. przedmiot Materiałoznawstwo i sploty będzie realizowany na 1 semestrze w wymiarze 

15 godzin/semestr oraz w 2 semestrze w wymiarze 30 godzin/semestr. 



2. Opis zakładanych efektów uczenia się dla kierunku tkanina i stylizacja wnętrz, stanowiący 

załącznik do Uchwały nr 203/20/k16-20 Senatu Akademii Sztuk Pięknych  

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 26 lutego 2020 r.  

3. W załączaniu zmieniona siatka studiów stacjonarnych I stopnia kierunku tkanina i stylizacja 

wnętrz, profil ogólnoakademicki dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2021/2022 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  












